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Un esame tra:
liliana@di unito.it, mfn0605 Programmazione 111
13 giugno 2022 Informatica 3| DI 40| Programmazione 11T T+ Ardissono, Esposito esposito@di.unito.it mfn0988 Istituzioni di Programmazione Distribuita in Rete Informatica SI | Informatica Informatica 1.080,00 €
13 giugno 2022 Informatica 4| TU | 100|Commissione Scuole ¢ Orientamento L |Meo meo@di.unito.it Nessun esame, titolo preferenziale aver gia collaborato per questa borsa Informatica SI_|Informatica Informatica 3.600,00 €
Gli studenti devono aver superato i seguenti esamiz
MFN0528 Meccanica AND MFN1411 Elettricita’ ¢ Magnetismo
AND MFN1412 Elettromagnetismo ed Ottica
o corsi che la commissione ritiene equiparabili per contenuto.
Inoltre i candidati dovranno sostenere un colloguio presso il
Dipartimento di Fisica, via
P. Giuria 1, Torino.
La data verra indicata sulle graduatorie di ammissione al
colloguio stesso che saranno
13 giugno 2022 Informatica 1| TU 25|mfn0598 Fisica (tutoraggio corsi A+B) 1 [Migliore emesto.migliore@unito.it |pubblicate sul sito della Scuola. SI_|Informatica Informatica 225,00 €
Un esame tra:
mfn0604 Economia e Gestione delle Imprese e Diritto
mfn0617 Economia e Gestione dellTnnovazione
mfn0604 Economia e Gestione delle mfn1001 Istituzioni di Economia e Gestione delle Imprese
13 giugno 2022 Informatica 1| DI 50| Imprese e Diritto il Pironti pironti@di.unito.it mfn0946 Economia e Gestione delle Imprese Net Based Informatica SI | Informatica Informatica 450,00 €
aver superato tutti i seguenti esami: "Programmazione I11" e
"Interazione Uomo-Macchina e Tecnologie Web"  Un
esame tra:
mfn0605 Programmazione 111
mfn0988 Istituzioni di Programmazione Distribuita in Rete ~ Un
liliana@di unito.it, esame tra:  inf0002 Servizi web mfn0990
mfn0608 Interazione Uomo Macchina e marino.segnan@unito.it, | Istituzioni di Tecnologie Web  mfn0608 Interazione Uomo
13 giugno 2022 Informatica 2| DI 40| Tecnologie Web 1 Ardissono, Segnan, Gena cristina.gena@unito.it Macchina e Tecnologie Web Informatica SI_[Informatica Informatica 720,00 €
Laurea in Matematica (008308 / 008708) con un_punteggio non
inferiore a 105/110
Deve aver sostenuto 'esame di Istituzioni di Analisi Matematica
(MFNO0510-MFN0070-MFN0071-MFNO5 1)
con voto non inferiore a 27/30. Se Studente di un CdL della Matematica
classe di laurea L-35 deve aver sostenuto gli esami di Analisi (Garello, Albano,
Matematica UNO (M8605-MFN0335-MFN1625-INT0393) e Valenzano, Ballone,|
Analisi Matematica DUE (MFN0002-MFN0337-MFN1616- Caracci,
INT0401-INT0004 ) Giambron, ?
13 giugno 2022 Informatica 1| TU 50{mfn0570 Analisi Matematica 1 [Barutello vivina.barutello@unito.it__|con voto non inferiore a 27/30. SI_|Informatica Informatica 450,00 €
roversi@di.unito.it,
felice@di.unito.it,
beccuti@di.unito.it,
dicaro@di.unito.it,
attilio.fiandrotti@unito.it, | Aver superato: mfn0582 Programmazione |
mfn0582 Programmazione I (supporto iLunito.it NON OBBLIGATORIO:
13 giugno 2022 Informatica 6| DI 60/ al laboratorio) 1 Roversi, Cardone, Beccuti, Di Caro, fiandrotti, Mazzei, Basile basile@di.unito.it mfn0585 Programmazione 11 Informatica SI_|Informatica Informatica 3.240,00 €
bono@di.unito.it,
stefano@di.unito.it,
damiani@di.unito.it,
mfn0585 Programmazione II (supporto torta@di.unito.it, mfn0582 Programmazione
13 giugno 2022 Informatica 4| DI 50 al laboratorio) 1 |Bono, Berardi, Ciravegna, Damiani, Torta, Magro magro@di.unito.it mfn03585 Programmazione 11 Informatica SI_|Informatica Informatica 1.800,00 €
deligu@di.unito.it,
magro@di.unito.it, mfn0582 Programmazione |
mfn0597 Algoritmi e Strutture Dati @di.unito.it mf0s8s P I
13 giugno 2022 Informatica 3| DI 40| (supporto al laboratorio) Il |Horvath, de’ Liguoro, Magro, Pozzato, Flammini, Micalizio alessandro. flammini@unito. | mfn0597 Algoritmi e Strutture Dati Informatica SI_[Informatica Informatica 1.080,00 €
Aver superato un esame tra:
mfn0578 Matematica Discreta e Logica
anselma@di.unito.it, mfn0984 Istituzioni di Logica
pensa@di.unito.it, Aver superato: mfn0582 Programmazione |
noemi Junito.it, mfn0385 1 mf0602 Basi di Dati
13 giugno 2022 Informatica 2| DI 50| mfn0602 Basi di Dati 1 |Anselma, Pensa, Mauro, Vernero fabiana.vernero@unito.it__ [mfn0601 Sistemi Operativi Informatica SI_|Informatica Informatica 900,00 €
Un esame tra:
mfn0634 Tecnologie Web
mfn0634 Tecnologie Web (supporto al ruffo@diunito.it, mfn0990 Istituzioni di Tecnologie Web
13 giugno 2022 Informatica 1| DI 50 laboratorio) 1 Ruffo, Botta botta@di.unito.it inf0002 Servizi Web Informatica SI_|Informatica Informatica 450,00 €
radicion@di.unito.it,
schi@di.unito.it, mfn03586 Architettura degli Elaboratori
bini@di.unito.it, mfn0582 Programmazione |
imili i mfn0585 P 1
13 giugno 2022 Informatica 4| DI 25|mfn0601 Sistemi Operativi 1 Radicioni, Schifanella C., Bini, De Pierro 0.t mfn0601 Sistemi Operativi Informatica SI_[Informatica Informatica 900,00 €
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Assistenza CCS e Web

I+11

Pres CCL-LM (Ardissono), Manager Didattico (Gatti) + Redazione Web
CCL-LM

liliana.ardissono@unito.it,
gatti@diunito.it,
di.unito.it

mf0582 P 1

SI

13 giugno 2022 ica 1| Altro

450,00 €

13 giugno 2022

Informatica 1| TU

w

0|

Commissione Tutorato (gestione degli
studenti che hanno partecipato al
tutorato, con particolare attenzione agli
studenti in difficolta con gli esami)

T+HIT

Gunetti, Picardi, Manini, Gliozzi, Vernero

gunetti@di.unito.it,

unito.it,

almeno tut gli esami el primo anno: UNO tra Inf0291 Logica e
MATO139 Elementi di Logica Matematica

Tutti i seguent
mfn0570Analisi Matematica
Inf0290Matematica Discreta
mfn0582Programmazione [
i )

manini@di.unito.it,
gliozzi@di.unito.it,
vernerofi@di.unito.it

mfn0586Architettura degli elaboratori
mfn0588Calcolo matriciale ¢ ricerca operativa
mfn0590Lingua Inglese I

Informatica

S|

Informatica

Informatica

450,00 €

34

20-21: 13.815,00

21-22:
14,940,00

15.795,00 €

Informatica 1

13 giugno 2022

200

Assistenza Laboratori Giurisprudenza

riferimento Cristina Mongillo
0110916956 massimo. aunito.it  C
Blocco DI 11 piano stanza 2

16l 011.670.6900

Centro Servizi

massimo.ciletto@unito. it

mfn0582
mfn0602 Basi di Dati

Un esame tra:

mfn0635 Reti di Elaboratori
mfn0634 Tecnologie Web
Programmazione 111
mfn0988 Istituzioni di Programmazione Distribuita in Rete

1 mfn0585 il

mfn0605

Informatica

Giurisprude
nza

Giurisprude
nza

1.800,00 €

Informatica 1

13 giugno 2022

200

Assistenza CdS in Scienze Strategiche

Riferimento: scienze.strategiche@unito.it (Roberta Boceardo) - Marina
Marchisio, Manuela Cosce (Segreteria Didattica SUISS
011/670 4315)

scienze strategiche@unito.it

mfn0582
mfn0602 Basi di Dati

Un esame tra:

mfn0635 Reti di Elaboratori
mfn0634 Tecnologie Web
Programmazione 111
mfn0988 Istituzioni di Programmazione Distribuita in Rete

1 mfn0585 il

mfn0605

Informatica

Scienze

Scienze
Strategiche

1.800,00 €

* Rispetto agli anni scorsi & stata inserita la colonna "Tipologia (DI o TU)" per dettagliare se I'attivita prevista & Didattica Integrativa o se & TUtorato (& un'informazione richiesta dal MUR e puo essere utile in caso di collaborazioni art.76 assegnate a dottorandi che possono svolgere al massimo 40 ore di DI per anno accademico ma non hanno limiti per attivita classificate come TUtorato a studenti delle triennali o d
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A proposito della colonna "Dij ile": il Di &il Di che paga la dal Di che seleziona il
: foni per gli i se pagati da devono comparire nel template di Informatica, se pagati da Fisica devono comparire nel template di Fisi dal Di se dai requisiti richiesti risulta che lo studente deve essere iscritto a Fisica, la

collaborazione verra assegnata dalla commissione giudicatrice di Fisica.

CCL-LM del 1 giugno 2022, CDD del 13 giugno 2022

Commissione composta da Micalizio, De Pierro, Soccini, Gatti (manager didattico)

Colloquio il giorno 15 settembre 2022 ore 14 ONLINE - WEBEX




